Z
ARy

b
\
i i

e
\\“

.
gt

PROVINCIA DI BENEVENTO

La presente deliberazione viene affissa il 11 APR, 2U;ﬁ’/—\lbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

A58 de12 2 WAR 2013

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE
VERDE PUBBLICO NEL COMUNE DI BENEVENTO.
Importo € 29.119,40.

L’anno duemilatredici il giornow&%“{el mese di H ﬁ ﬁ a 0
Presso la Rocca dei Rettor si € riunita la Giutita Provinciale con I'intervento dei Signori :

1. Prof Ing. Aniello Cimitile - Presidente

b

Avv. Antonio Barbier1 - Vice Presidente
. Dott. Gianluca Aceto - Assessore WSE" Vig

(OS]

4. Dott. Romeo Melillo - Assessore

5. Dott. Nunzio Pacifico — Assessore %‘ASS E“fff E
6. Avv. Giovanni A M. Bozzi - Assessore ?_%LAS‘SENY £
7. Dr.ssa Annachiara Palmieri - Assessore

8. Prof. Maria Felicia Crisci - Assessore

9. Geom. Carmine Valentino - Assessore

ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.. Claudio Uccelletti

X L’ ASSESSORE PROPONENTE Carmine Valentino Qdﬁ

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche
Agricole Forestali istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta:
RILEVATO che con Deliberazione di Giunta regionale n. 44 de! 28 Gennaio 2010 veniva



approvato il Piano Forestale Generale 2009-2013;

CHE con Delibera n. 77 del 20 Aprile 2012 del C.P. veniva approvato il Piano di Forestazione e
bonifica montana anno 2012, nelle more dell’approvazione da parte del Consiglio Regionale;

RILEVATO che:

la Regione Campania con legge finanziaria n. 1/2009 e sm.i. autorizzava gli Enti delegati ad
utilizzare le economie e risorse di cui all’art. 18, comma 4, della legge regionale n. 42/82 e 11/1996
a parziale finanziamento dei Piani di Forestazione 2011-2012 e 2013:

Con note del Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche Agricole Forestali n.
1051 del 19 febbraio 2013 e n.1248 del 27 febbraio 2013 sono state trasmesse al Settore Gestione
Economica Finanziaria le proposte inerente alla ricognizione e riaccertamento deil residui attivi e
passivi provenienti dal cap. 16930 (L.R. 42/82 art. 19) e cap. 9286-9390 e 9493 (L.R. 11/96) per un
importo complessivo di € 150.966,99 e che tali somme conﬂua‘hﬁdﬂdl’avanzo vincolato, saranno
utilizzate a parziale finanziamento del Piano di Forestazione e Bonifica Montana anno 2012;

PERTANTO nelle more dell’approvazione del Piano di Forestazione e Bonifica Montana Anno
2012, da parte della Regione Campania. si rende necessario procedere alla redazione e
approvazione del progetto esecutivo riguardante 1 lavori di Manutenzione verde pubblico nei
comuni di Benevento e Telese Terme, avente n. 964 di registrazione per un importo € 29.119,40,
da intendersi finanziato con le somme di cui al punto precedente;

VISTO il progetto contraddistinto dal n. 964 di registrazione, riguardante 1 lavor: di Manutenzione
verde pubblico nel comune di Benevento, per un importo € 29.119,40, che presenta il seguente
quadro economico:

IMPOIto Javorie....eeeeeriiiiiiiiiiiiriiiriiciresciesrersstinreensamenean € 28.271,00
DR GBI iR TR SRR SR AT AR P R A € 848.40
TOTALE PROGETTO € 29.119.40

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

1l Dirigentg del Settore
Settore Pianificaziope gtoriale, Attivita
g cole Forestali

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
pot P?—CM:-'Q_ O/N’L.a U@/ Ol 1A~ (_omn\fe\\o ?'L\XMMJA ol

A Bilemens sl (umnont 2043 . 1l Dirigente del{Bfttor
GESTIONE ECONOMI: ANZIARIA
(Dott..ssa Filomena azzera)




_ LA GIUNTA
Su relazione dell-Assessere-Carmine—Valentno Pn L= o\uujﬁ s

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione verde
pubblico nei comuni di Benevento e Telese Terme, per un importo € 29.119,40, che presenta il

seguente quadro economico:

Importo lavori...... T B R tereanraneansennnnenmencent 28.271,00
Spese Generali ...... A —— T T Y . - 848,40
TOTALE PROGETTO € 29.119.40

3. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante determinazioni
Dirigenziali;

4. Di autorizzare il competente Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche
Agricole Forestali ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi compreso materiali di cancelleria e
stampati presso ditte di fiducia,

5. Di dare mandato al Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche Agricole
Forestali di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia conforme all’originale, al Servizio
Foreste della Regione Campania, per I’eventuale nomina del collaudatore in corso d’opera;

La spesa gravera sui competenti capitoli del Bilancio Provinciale.

Descrizione Impeorto € Capitolo di Bilancio
Competenze fisse personale LF. € 19.497.00 9211/2
Competenze fisse DPR n. 163/2006 € 39500 9211/2
IRAP personale + DPR n.163/2006 € 1.691,00 9493
Contributi a carico dell’Ente € 3530230 9219
personale + DPR n. 163/2006
TFR Personale forestale € 1.949.70 9211/3
Acquisto beni € 28440 9286
Trasferte 9350
TOTALE €29.119,40

6. Di dare alla presente immediata esecutivita



Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL. SEGRETARIO GENERALE

Ml udimtj)

A S
N. LS Registro Pubbiicazione
Si ceftifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna. per nmanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000. n.267

BENEVENTO 1 1 APR. 2013

IL SEBRETARIO GEN

.
ATORE
' 068 Tl (o

LLa su estesa deliberazione é& stata affissa all’Albo Pretorio in data )
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs.yo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma fell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267.

li
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Igs.vo 18.8.2000, n. 267)
¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Igs..vo 18.8.2000 n.267)

) E’ stata revocata con atto n° del

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per:

SETTORE Ciom Vern - V. Pasl -8 Bgfﬂy Founipl, prot. n.

SETTORE@%[MM_&ILM EENNRRINY prot. n.

SETTORE il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

YConferenza dei Capigruppo il prot. n.




